
Samrådsmöte Ålem 11-09-26 med föräldramedverkan 
 
Föräldrarepresentanter Skolans representanter 
   
Therese Nilsson  Per-Ola Eimar Rektor 
Maria Jonsson  Mimmi Hagman Förskolechef 
Anders Lilja   Katarina Anell Sekreterare 
Conny Pålsson  Helene Gustavsson Loket 
Marie Roos   Mari Nilsson Skytteanska skolan 
Marie Blomstrand  Ewa Axelsson Alsteråskolan 
   Annette Arvidsson Skolhälsovården   
 
Politisk fadder: Sara Johansson 
 
 

Verksamheterna informerar 
 
Loket – Helene Gustavsson 
Blå vagnen har 15 barn. Det har varit 7 inskolningar. Arbetar med tryggheten i gruppen. 
Gröna vagnen är 10 barn. Är på utflykt varje tisdag. 
Gula vagnen (utegruppen) äter ute i naturen på tisdagar och onsdagar. 
Alla avdelningar har haft föräldramöte, som har varit väldigt positiva. 
 
All personal var på fortbildning i torsdags. Visade hur man på mycket bra sätt kan göra experiment 
i naturen. Fick många bra exempel. I den nya läroplanen finns nu mål vi ska uppfylla i 
naturkunskap och teknik. 
 
 
Skytteanska skolan – Mari Nilsson 
Har varit en bra skolstart med trevliga raster.  
 
Vår nya matteverkstad är nu schemalagd och används varje vecka. 
 
Vi har planterat 600 vårlökar. 
 
Kultisprojekt pågår tillsammans med Rozita från Kulturskolan. Temat är Likabehandlingsplanen. 
Vi har även Hela Skyttes sjunger en gång i månaden. Detta håller Issa i. 
 
Klasserna bjuder in varandra till en trevlig stund. 
 
Det är 46 barn inskrivna på fritidshemmet. De som vill pysslar på måndag och tisdag och på 
torsdagen är det utedag. Fredagen är mysdag! 
 
 
Alsteråskolan – Ewa Axelsson 
Har introducerat de nya 3:orna på skolan. Första dagen arbetade vi med samarbetsövningar 
klassvis. Åk 6 har haft 7-kamp i tvärgrupper när de nya eleverna får lära känna de lite större 
eleverna. 
 
Vi har planterat 800 vårlökar på gården. 
 
Åk 4-5 har varit på cykelutflykt. Åk 3 och 6 har haft gemensam tipspromenad vid elljusspåret i 
blandade grupper. 
 



Åk 3 har också Kultisprojekt. Temat är matematik. De har skrivit ”rapplåtar” om 4:ans 
multiplikationstabell. 
 
Vår nya skolbibliotikarie Isabella har haft undervisning med åk 4 och 6. Ämnet är att kritiskt 
granska källor på Internet. 
 
Åk 6 har nått sitt uppsatta ”läsmål”. De kommer att belönas med en filmkväll. 
 
Nya musikläraren Mats Grönqvist är här på onsdagar. 
 
Den 10/10 har vi trafikdag. Eleverna kommer då att få vara med om att utrymma en rökfylld buss. 
Bl.a. första hjälpen tas upp och Polisen kommer på besök. 

 
 
Rektorerna informerar 
 
Har varit en bra start på terminen. Vi har många elever i Ålem och det har fungerat bra. Det blev 
några förändringar i sista stund när det gäller personalen på Skytteanska skolan. Vi flyttade på 
Anna Axelsson och Leif Bengtsson, så att Anna främst jobbar mot klass 1 (tillsammans med 
klasslärare Mari) och Leif jobbar i stället främst mot F-klassen under skoltid (tillsammans med 
klasslärare Elienor). Monica Cronström arbetar som elevassistent i klass 2 tillsammans med 
klasslärare Marie-Louise. 
 
På Alsteråskolan har treans klassrum utrustats med en ny hörselslinga och ett mikrofonsystem 
med 8 elevmikrofoner kopplade till nya högtalare. Vi har ett liknande system i klass 6 och det 
fungerar väldigt bra. 
 
I morgon, den 27/9, har vi föräldramöte på Skytteanska skolan. 
 
Fritidsgården har under senaste tiden haft lite besökare. Framförallt fredagarna, då det inte kommit 
några alls. Därför har vi på prov denna termin stängt på fredagarna, men personalen arbetar 
istället på fritidsgården i Blomstermåla. Där är det nu öppet varannan fredag istället för var tredje. 
Antalet ungdomar som besöker fritidsgårdarna har minskat på alla områden i kommunen. 
 
Vill du föra fram klagomål eller synpunkter på verksamheten inom skola och barnomsorg gäller 
följande: 
 

Steg 1: Ta upp ditt ärende med den personal du träffar dagligen i vår verksamhet. 

Steg 2: Lämna in ett skriftligt klagomål/synpunkt till rektor/förskolechef som ansvarar för 

verksamheten. 

Steg 3: Ta upp ditt ärende med skolchefen 

På kommunens hemsida, under fliken Barn- och Utbildning, finns mer information och även 
blanketten du ska fylla i. 
 
Vi arbetar nu med att uppdatera Likabehandlingsplanen. Ska innehålla alla bitar så som kränkande 
behandling och diskriminering. Alla föräldrar kommer att få ett informationsblad med en kortare 
version. De hela dokumentet på 30 sidor kommer att finnas på hemsidan. 
Vi försöker synliggöra det främjande arbetet vi gör, såsom värderingsövningar, temadagar m.m. 
 
Arbetet med vår nya lärplattform PODB har ju tyvärr dragit ut på tiden. Vi börjar med att använda 
frånvarorapportering och fyller på med IUP och skriftliga omdömen efterhand. I oktober kommer 
lösenord till elever och vårdnadshavare att skickas ut med post från Skolkontoret. 



 
 
 
För att återkoppla till nya mål i naturkunskap och teknik, har BUN beslutat att ingå i nätverk (NTA) 
som innebär material i olika teman och utbildning till personal. Varje klass kommer att få en låda 
med material i olika teman som de arbetar med under en termin. Startar efter jul. 
 
Även förskolans Likabehandlingsplan har uppdaterats. Utvärderades under sommaren. Våra        
4-5-åringar ska veta vad Likabehandlingsplanen är för något. 
 
Bun´s arbetsutskott har föreslagit i nästa års budget att göra följande förstärkningar:    

 Förstärka lärartätheten från 8,5 personal/100 elever till 8,7. En satsning på 1,2 miljoner. 

 Förstärka ”extra stöd” insatser. Satsning med 900.000:- 

 Ökat läromedelsanslag. Satsning med 1 miljon. 

 Även personalen i fritidshem får arbetskläder. 

 Kurser i föräldrastöd och drogförebyggande arbete för eleverna. 

 Marknadsföring av gymnasiet 

 Thinlinc fasas ut. Många nya datorer behövs. 
 

 
Skolchefen informerar att Krungårdsskolan lyckades i våras nå sina bästa resultat någonsin, 92 % 
nådde målen i alla ämnen, 95 % var behöriga till gymnasiets nationella program och det 
genomsnittliga meritvärdet blev 221. Mycket glädjande och en stor eloge till hela BÅT-området, 
från förskola till åk 9, för dessa goda resultat.  
 
Lokets investeringspengar kommer att användas till nya möbler och att köpa in en cykel + kärra till 
uteavdelningen. Behövs för tillfället för att forsla mat och material. 
 
Loket har 3 avdelningar men använder alla lokalerna. När fler barn skrivs in kommer vi åter ha 4 
avdelningar. Det gäller också förstärkning på personalsidan. 
 

 
Föräldrarnas frågor 
 
Therese Nilsson 
Loket har haft föräldramöte som var väldigt positivt. 
 
Maria Jonsson 
- 
 
Marie Blomstrand 
- 
 
Anders Lilja 
- 
 
Conny Pålsson 
Frågor angående hur kamratstödjarna används kommer att tas upp på föräldramötet.  
 
Hur kommer det bli med cykelvägen? Är allt klart? Incidenter har inträffat med mopeder som kör 
genom tunneln som varit nära att krocka med barnvagn. Meddela liknande incidenter till Kina på 
Skolkontoret, så att hon kan föra fram synpunkterna till rätt instans. Skolkontoret måste även 
stämma av att allt som Vägverket och Tekniska kontoret har lovat att åtgärda i samband med den 
nya cykelvägen, att det blivit gjort. 
 



Marie Roos 
- 
 
Sara Johansson (politisk fadder) 
Återkopplar till verksamheten på fritidsgårdarna. Politikerna har beslutat att tillsätta en utredning 
om hur vi kan organisera fritidsgårdarna i framtiden. 
 
Kommunfullmäktige har beslutat att göra en större utredning av skolskjutsarna i kommunen. 
Indelningar av zoner måste vara likvärdigt för alla. Uppdraget ska göras av Kina och Tommy under 
hösten/vintern. 
 
Budgeten har varit mycket arbete med under senaste tiden. Arbetsutskottet har beslutat om 
många satsningar som Mimmi tidigare berättade om. 
Vi måste se över datortätheten på alla ställen. VI behöver bra datorer med bra uppkopplingar. 
Investeringsbudgeten för datorer har legat hos IT-avdelningen, men önskemålet är nu att det 
flyttas tillbaka till förvaltningen. 
 
De prioriterade målen vi ska ha tas beslut på nästa BUN möte. 
 

Övrigt 
 
Nästa samråd blir torsdagen den 10 november kl.15.00-17.00.  
 
 
Vid penna och tangenter 
Katarina 


